
Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : BSLNKNB2EL Pin Kodu : 09372 Belge Takip Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/bulent-ecevit-universitesi-ebys

Bilgi için : Zeynep Alpat

Unvanı : Şube Müdürü

Adres : Zonguldak  Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörlüğü, 67100 Zonguldak

Telefon : (0372) 291 14 96 Faks:(0372) 257 21 40

e-Posta : gensek@beun.edu.tr Web : http://w3.beun.edu.tr/ 

Kep Adresi : beun@hs03.kep.tr

T.C.

ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Genel Sekreterlik

Sayı   :E-39633678-824.99-555398 03.02.2025

Konu :Makale Çağrısı

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz bünyesinde yılda iki (2) sayı olarak yayımlanacak olan Karaelmas Sosyal Bilimler 

Dergisi (KARES), 2025-Haziran sayısı için Dergipark üzerinden yazı kabulüne başlamıştır. Uluslararası 

hakemli bir dergi olan Karaelmas Sosyal Bilimler Dergisi (KARES) Türkçe, İngilizce ve Türk 

lehçelerinde olmak üzere elektronik olarak yayımlanmaktadır. Dergide, sosyal ve beşeri bilim alanlarına 

katkı sağlayacak özgün ve bilimsel yöntemlere uygun çalışmalar yayımlanmakta olup makalelerin yayım 

sürecinde herhangi bir ücret talep edilmemektedir. Makaleler "kör hakemlik" yöntemiyle en az  iki (2) 

hakem tarafından kontrol edilmekte, intihal taraması ve yayın etiğine uygun bir süreçten geçirilerek titiz 

bir ön değerlendirmeye tabi tutulmaktadır.

KARES'in 2025-Haziran sayısı için Türkçe, İngilizce ve Türk lehçelerinde yazılmış makaleler en 

son 15 Nisan 2025 tarihine kadar Dergipark https://dergipark.org.tr/tr/pub/kares adresi üzerinden 

gönderilebilir.

Bilgilerinizi ve ilgililere duyurulmasını arz ederim.

Prof. Dr. İsmail Hakkı ÖZÖLÇER

Rektör

Ek:Makale Çağrısı
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Değerli Bilim İnsanları,

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi bünyesinde yılda 2 sayı olarak yayımlanacak olan 

Karaelmas Sosyal Bilimler Dergisi (KARES), 2025-Haziran sayısı için Dergipark üzerinden yazı 

kabulüne başlamıştır. Uluslararası hakemli bir dergi olan KARES Türkçe, İngilizce ve Türk lehçelerinde 

olmak üzere elektronik olarak yayımlanmaktadır. Dergide sosyal ve beşerî bilim alanlarına katkı 

sağlayacak özgün ve bilimsel yöntemlere uygun çalışmalar yayımlanmakta olup, makalelerin yayım 

sürecinde herhangi bir ücret talep edilmemektedir. Makaleler “kör hakemlik” yöntemiyle en az 2 hakem 

tarafından kontrol edilmekte, intihal taraması ve yayın etiğine uygun bir süreçten geçirilerek titiz bir ön 

değerlendirmeye tabi tutulmaktadır. 

KARES’in beşinci sayısı için Türkçe, İngilizce ve Türk lehçelerinde yazılmış makalelerinizi en 

son 15 Nisan 2025 tarihine kadar Dergipark https://dergipark.org.tr/tr/pub/kares adresi üzerinden 

gönderebilirsiniz. 

Değerli katılımlarınızı bekler, iyi çalışmalar dileriz. 

Saygılarımızla.

Karaelmas Sosyal Bilimler Dergisi (KARES) Editörlüğü
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